裝

訂

線

國立中央大學　函
地址：320桃園縣中壢市中大路
300號
聯絡人：施佳宜
聯絡電話：03-4227151#34306
傳真：03-4254501
電子信箱：jayi@cc.ncu.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國102年9月18日

發文字號：中大工字第1023420257號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2013北部大專院校機械盃第一次領隊會議邀請函、選手報名資料表

（10234202570-1.DOC、10234202570-2.DOC，共2個電子檔案）

主旨：本校機械工程學系系學會於中華民國102年12月14~15日星

期六~日舉辦北部大專院校機械相關科系運動聯誼賽，請

轉知所屬系所踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本屆北機盃舉辦男子籃球、女子籃球、男子排球、女子排

球、桌球團體賽、羽球團體賽、壘球團體賽共計七項球賽

。

二、檢附2013北部大專院校機械盃第一次領隊會議邀請函、選

手報名資料表。

三、聯絡人：王彥傑，手機：0978-037-855。

正本：公私立大專校院

副本：機械工程學系賴景義主任、機械工程學系何正榮副系主任
電子公文
交 換 章

102/09/18
11:26:53

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學